Chaîne des Rôtisseurs
Association Mondiale de la Gastronomie

Bailliage Provincial de Hokkaido

会員各位

風薫る季節となりました。皆さま健やかにお過ごしのことと存じます。

 平素はシェーヌ・イベントの運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて 2025 年夏のディネアミカルは、本年度より北海道支部プロフェッショナル代表理事と

なりました大川正人氏のル・ジャンティオムにて、シェ・イノ古賀純二総料理長をお迎え

し、「井上旭氏へのオマージュ シェ・イノ古賀シェフとのコラボレーション」ディナーを

開催いたします。ル・ジャンティオム 佐藤寛之ソムリエのセレクトのワインと共に楽しん

でいただきたいと思います。

日本ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会

北海道支部 会長 松原良次

と き 7 月 29 日（火）

 受付 18時 45 分、19 時より開宴

ところ ル・ジャンティオム（Le Gentilhomme）

札幌市中央区南 4 条西 8 丁目 サンプラーザ札幌 1Ｆ、電話 011-531-2251

参加費 ¥40,000〔会員〕 ¥45,000〔ゲスト〕

定 員 34 名 ＊お席に限りがありますのでゲストは 1 名までとさせていただきます。

服 装 スマートカジュアル（ジャケット着用）

 会員はメダル（リボン）着用

※参加人数については、定員に達し次第締め切らせていただきますので、

できるだけお早めにお申し込み下さい。

申 込 ７月４日（金）必着で、FAXまたはメールにてお申し込み下さい。

また同日までに参加費を下記口座にお振込下さいますようお願い致します。

参加費のお振込みをもって参加確定と致します。

 北海道銀行 本店営業部

 店番号：１０１ 預金種目：普通預金 口座番号：３１４５４２３

名前：ニホンラ シエーヌ デ ロテイスールキヨウカイ ホツカイドウシブ

※なお、7 月 22日（火）以降のキャンセルは、参加費全額を申し受けますので、あらかじめご

承知おきください。

＜お問合せ＞

日本ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会北海道支部事務局 京王プラザホテル札幌

担当：北海道支部事務局長 白木淳子

TEL：011-623-1177  FAX : 011-623-1188（円山公園メンタルクリニック）

Ｅ-ｍａｉｌ：chaine.hokkaido@gmail.com

mailto:chaine.hokkaido@gmail.com

日本ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会北海道支部 夏のディネ・アミカル

２０２５年７月２９日(火) 於：ル・ジャンティオム

参加申込書

     ↑FAX：011-623-1188↑

申込者

氏名/name（フリガナ）

階位/Chaîne Grade

所属支部/Bailliage

 住所/address

 TEL

FAX

 E-MAIL

参加者

氏名/name（フリガナ）

□会 員 member

□ゲスト guest

氏名/name（フリガナ）

□会 員 member

□ゲスト guest

お振込先

参加申込書を７月４日（金）までにＦＡＸまたはメールにてお知らせ下さい。参加費のお振込み

をもって確定とさせていただきます。

お席に限りがありますのでゲストは 1 名までとさせていただきます。

     会員：４０,000 円／ゲスト：４５,000 円

北海道銀行 本店営業部

     店番号：１０１ 預金種目：普通預金 口座番号：３１４５４２３

名前：ニホンラ シエーヌ デ ロテイスールキヨウカイ ホツカイドウシブ

お問合せ

日本ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会北海道支部事務局

担当：北海道支部事務局長 白木 淳子

ＴＥＬ：０１１－６２３－１１７７  FAX：０１１－６２３－１１８８

Ｅ-ｍａｉｌ：chaine.hokkaido@gmail.com